
Zarządzenie Nr 105/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 29 maja 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 105/2015
Burmistrza Obornik
z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik z dnia 29 czerwca
2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Obornikach

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Likwiduję stanowisko pracy (1 etat) w Wydziale Promocji, Informatyzacji i Obsługi
Interesanta, opisane w Regulaminie organizacyjnym jako stanowisko ds. sołeckich (1 etat).

§ 2. Wprowadzam następujące zmiany do Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik
z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Obornikach:

1. W § 43 ust. 1 skreśla się pkt 5.

2. W § 28 ust. 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

14) planowanie i realizacja budżetu sołectw.

§ 3. Pozostałe regulacje zawarte w Regulaminie pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą
od 1 czerwca 2015 r.


